муниципаль рай он  Советы

453200, Ишембай жалаЬы, Ленин проспекты, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

453200, г. Ишимбай, top. Ленина, 60
тел.: 3-39-28,4-19-54

Республика Б ашкарто стан ■
Совет муниципального района

Ишимбайский район

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

КАР АР РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса
на замещение должности главы Администрации муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение
должности главы Администрации муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан, утвержденное Решением Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан от 8 сентября 2016 года №47/822,
следующее изменение:

а) пункт 4.1 дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«- подлинник расписки о получении справок о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, предусмотренный пунктом
3 Порядка взаимодействия Администрации Главы Республики Башкортостан с
кадровой службой органа местного самоуправления Республики Башкортостан в
целях реализации Положения о представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные
должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера (приложение 1 к Закону Республики Башкортостан «О
местном самоуправлении в Республике Башкортостан») и Положения о
представлении гражданами, претендующими на замещение должности главы
местной администрации по контракту, и лицами, замещающими должность главы
местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера (приложение 1.2 к Закону Республики
Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»),
утвержденного Указом Главы Республики Башкортостан от 1 августа 2017 года №

РЕШИЛ:

,ет в силу со дня его опубликования.

О.М. Агафонов